nique, jusqu'en 1295, dont voici le commencement et la fin : « Nota quod tempora potestatibus ante scripta dicunt tempus electionis cujuslibet... » — « ...Que est ultra flumen Aticis, in opposito Castri Baldi. Deo gratias. Amen. » — Suit encore :

Fol. 65. « Versus sepulture magistri Rolandini, doctoris gramatice, qui hanc cronicam composuit :

« Grammatice doctor, simul artis rhetoricorum...
Quem tenet hic humili marmure cesa domus. » — 16 vers.

« Erat sepultus Padue, in ecclesia Sancti Danielis, sub lapide in quo erant versus superiores... » — « ...Presbiteros ostioatos et ignorantes. »

Fol. 65 v^o. « De inventione corporis clarissimi ystoriographi Patavini Titulivii (*sic*). Corpus Titulivii, ystoriographi et Paduani civis, inventum fuit in ecclesia Sancte Justine, in viridario prope dormitorium antiquum fratrum, ipsis fratribus fodientibus... Et in scriptis redigenda. Qui contestis fuit, I. F. de Capitibus Liste, miles, et juris utriusque doctor, ad memoriam, unus ex electi[s] supra. » C'est définitivement la fin.

Fol. 69. « Incipit Cronica de novitatibus Padue et Lombardie, facta per dominum Guilielmum de Curtusiis (*sic*). » Titre postérieur.

Commencement : « Capitulum primum. Oracio populi, capto Monte Silice per Ezelinum. Rubrica. Gloriosa Juxina, civitatis Padue regina, in nostris necessitatibus semper clipeus et tutela, in nos respice oculis pietatis... » — Fin, fol. 113 v^o : « ...Data Bude, mense madii, die quinta, anno incarnationis Domini M. CCC. LVIII, regni autem nostri decimo septimo. Amen. » Immédiatement : « 1469 a di ultimo decembris. » (C'est la date de la copie.) « Explicet Cronica domini Guilielmi de Curtusiis (*sic*). » Écriture postérieure, la même qu'en tête. Suivent deux courtes notes, de 1420 et 1425. « Memoria eterna quod in M. CCCC. XX... Domino Marcho Daudulo, etc. »

Fol. 115. Sans autre titre : « Castra Verone. Portum cum Cirano, quod fuit Grecorum de Moratica. Leniacum. Bonadicum Tisii et Uguccionis de Cresenciis. Rivalta. Hostilia, communis Verone, per ipsum commune edificata. »

Nous transcrivons les rubriques des premiers chapitres :

« Icerinus de Romano, tyrapnus nequisimus, comisit omicidia mestrurorum civium de Verona, Larneroli de Monticulis... »

« Infrascripte sunt tures nobilium de Verona, in civitate tantum. »

Lambertorum, que nunc est turris a campanis, Vicecomitum in Sancto Sillo... »

« Cronologia poetarum. Homerus, poeta Asianus... »

« Incipiunt nomina regum latinorum. Ante Romam conditam... »

« Reges Romanorum. Romulus Romam condidit... »